(O Tarkett PALERMO | PALERMO 38 WHW

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp

bes3 rpynnsbi

BbicoTa BOpcCa

Bec

KonnyecTBO ToYeK (TOoYek/M?)

ObLWwasa ToNWMHaA

OnnHa

WwrpwnHa

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON

Tvn nokpbITUSA

CocTas Bopca

dopmaT

CtaHpapT

ASTM D5848

ISO 23997

MOCT 11529

ISO 10874

ISO 2424

3Ha4yeHune

8 MM

2278 r/m?

336000

10 mm

150 cm

80 c™m

PALERMO 0,80X1,50 R 38WHW 1K

Apyroe

1.2

2.279

KameHb

22

TkaHoe

100% PP

Kosep



MapameTp CtaHgapT 3HavyeHune

dopmMaT oTpesKa Kosep

Twnn oCHOBbI OoxyT

OTTeHoK CpegHun



