

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Без группы		
Высота ворса	ASTM D5848	8 мм
Вес	ISO 23997	2278 г/м ²
Количество точек (точек/м ²)		336000
Общая толщина	ГОСТ 11529	10 мм
Длина		150 см
Ширина		80 см
MaterialName		PALERMO 0,80X1,50 R 38WHW 1K
BasicPackaging		Другое
StandardMultiplicity		1.2
NetWeight		2.279
Тип дизайна		Камень
Класс применения бытовой	ISO 10874	22
Тип покрытия		Тканое
Состав ворса	ISO 2424	100% PP
Формат		Ковер

Параметр	Стандарт	Значение
Формат отрезка		Ковер
Тип основы		Джут
Оттенок		Средний